
Відділ освіти,культури ,молоді і спорту 
Христинівської міської ради Черкаської області 

Заячківська гімназія 
Христнівської міської ради Черкаської області

Наказ
01.06.2021 року №40

Про зарахування учнів до 1 класу

На виконання ст.35 Закону України «Про освіту» ,наказу МОН України від 
16.04.2018 року №367 «Порядок зарахування,відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти» , на підставі заяв батьківучнів (або осіб, які їх 
замінюють).

НАКАЗУЮ:

1.Зарахувати до складу учнів 1-го класу:

Артеменюк Артем Миколайович

Березюк Костянтин Валерійович

Вишня Анна Генадіївна

Дідківський Давид Олегович

Дудич Данило Володимирович

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ревнюк В.А., зробити 
відповідні записи до алфавітної книги та книги обліку учнів.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Дире-

З наказом ознайомлен


